
All’Albo On Line
Ai docenti
Ai genitori

Al personale ATA
Al DSGA

OGGETTO: Chiusura della scuola di giorno 12/04/2022 per Ordinanza Sindacale N. 9 del
04/04/2022

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO     Il D.P.R. 275/99;
VISTO     Il DLGS 165 del 2001;
VISTA     L’Ordinanza Sindacale N.9 del 04/04/2022 del Comune di Bagheria

DISPONE

che la scuola, in occasione della prima tappa del Giro di Sicilia che da Milazzo
raggiungerà Bagheria, e per garantire lo svolgimento della gara in sicurezza, la scuola
rimarrà chiusa martedì 12/04/2022 .

Le attività didattiche riprenderanno regolarmente mercoledì 13/04/2022




